
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
SREDNJA ŠKOLA KONJŠČINA 
KLASA: 100-01/21-01/01 
UR. BROJ: 2211/04-380/1-2-21-23 
Konjščina, 19.11.2021. 
 
 
 
 Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  
(NN br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 16/12., 126/12. – pročišćeni tekst, 94/13., 152/14., 
07/17., 68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 60. Statuta Srednje škole Konjščina ravnateljica 
donosi 
 
 

O D L U K U 
O PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

 
 

I. 
 

 Djelomično se poništava Natječaj za zasnivanje radnog odnosa KLASA: 100-01/21-
01/01, UR. BROJ: 2211/04-380/1-2-21-22 od 02.11.2021. i to u dijelu koji se odnosi na točku 
1. natječaja: 

„1. nastavnik/ca strukovnih predmeta s područja elektrotehnike i računalstva – jedan 

izvršitelj. Ugovor o radu sklapa se na određeno vrijeme do povratka nastavnice na 

rad nakon bolovanja, odnosno korištenja prava na rodiljni/roditeljski dopust, za puno 

radno vrijeme.“ 

II.  

Poništava se natječaj Srednje škole Konjščina za zasnivanje radnog odnosa na 

poslovima „nastavnik/ca strukovnih predmeta s područja elektrotehnike i računalstva“ 

objavljen pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje pod brojem 2102414 – 2061826 i otvoren 

od 03.11.2021. do 11.11.2021. 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na oglasnim 

pločama i WEB stranicama Srednje škole Konjščina i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

       RAVNATELJICA 

 

       Milojka Rataić, prof. 

 
 


		2021-11-19T11:50:34+0100
	MILOJKA RATAIĆ




